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Hollolalaisten yhdistysten avustuskriteerit 
 

Hollolalaisille yhdistyksille tarjotaan vuosittain haettavaksi toimintaa tukeva avustus. 
Toimintaa tukevat avustukset ovat yhdistyksiä/järjestöjä osallistavia avustuksia. Toimintaa 
tukevalla avustuksella tuetaan yhdistyksen toimintaa, joka edistää kuntalaisten aktiivisuutta 
ja/tai osallisuutta toimintaan/tapahtumiin. Avustettaviin tuotteisiin tulee olla mahdollisuus 
osallistua ilman jäsenyyttä. Avustettavat tuotteet ovat kerho, disco, itsenäisyyspäivän juhla 
kuntalaisille, tapahtuma tai oma tuote. Haettava avustus perustellaan hakemuksessa, miksi 
sitä tulisi tukea. 
 

1. Avustusta voidaan myöntää rekisteröidyille hollolalaisille yhdistyksille. 
2. Yhdistys vastaa itse toiminnan sisällöstä, laadusta ja laillisuudesta (Esimerkiksi laki 

lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi). 
3. Toiminnan järjestäjä vastaa pääosin tilojen varaamisesta ja tilavuokrista. 
4. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon seuraavat kriteerit: 

a. Yhdistysavustusta voi hakea rekisteröitynyt yhdistys, jolla on takana vähintään 
yksi kokonainen toimintakausi/vuosi. 

b. Yhdistyksen järjestämän toiminnan laajuus, vaikuttavuus, suunnitelmallisuus, 
tavoitteellisuus sekä alueellinen merkitys. 

c. Yhdistyksen jäsenmäärä. 
d. Avustusta hakeva yhdistys sitoutuu yhteisiin päihdelinjauksiin. 
e. Seuraavat liitteet tulee hakemuksessa esittää: 

Viimeisin vahvistettu toimintakertomus, tilinpäätös, tilintarkastuskertomus, sekä 
sen vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio, jolle avustusta haetaan. 

 

Avustuksen käytön raportointi. 
 
Kaikki avustuksia saaneet yhdistykset sitoutuvat vastamaan hyvinvointikoordinaattorin 
tuottamaan kyselyyn, joka toimii avustuksen käytön loppuraporttina. Kysely toteutetaan 
avustusvuotta seuraavan vuoden tammikuussa. Kyselyn tulokset koostetaan 
hyvinvointivaliokunnalle tiedoksi. 
 

Hakuajat ja hakulomakkeet 
 
Hakuajat ovat vuosittain erikseen ilmoitettuna aikana, tarkemmat hakuajat, ohjeet, ilmoitetaan 
kunnan ilmoitustaululla, kunnan internetsivuilla sekä lehdessä. 
Hakulomakkeet ovat täytettävissä sähköisesti kunnan internetsivuilla osoitteessa 
www.hollola.fi. 


